檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：王郁鈞

電話：05-3620123#270

電子信箱：yuchun017@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年8月25日

發文字號：府教運產字第1050164057號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.cyhg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：OURT0I

主旨：105年9月9日為我國「國民體育日」，惠請依國民體育法

第3條之規定規劃推動組織內員工全民健身活動並協助宣傳

事宜，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署105年8月22日臺教授體字第1050025606

號函辦理。

二、國民體育法第3條條文明定每年9月9日為我國「國民體育

日」，惠請依該條文第3項之規定，於國民體育日規劃推動

組織內員工全民健身活動。

三、為弘揚節日精神並激發國人運動風氣，教育部體育署辦理

國民體育日系列活動，惠請協助並轉知所屬依下列方式宣

傳活動資訊，至紉公誼：

(一)登載「文字」刊登方式：

１、刊登平臺：包括LED字幕機(跑馬燈)、電子看板、電

視牆、電子報、平面書刊等文字露出平臺。

２、文字登載內容：9月9日國民體育日，相關活動請上臺

灣i運動資訊平台查詢，請搜尋「i運動」（如有字數

2

1050002977

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/08/25

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

過多之虞，亦可簡化文字內容為：9月9日國民體育日

，相關活動請上網搜尋「i運動」）。

(二)登載「網站」刊登方式：

１、刊登平臺：各機關官方網站或粉絲團等。

２、刊登內容(banner圖檔如附件)：

(１)標題文字：「國民體育日，運動99 健康久久」教

育部體育署邀請大家一起來運動！

(２)內文文字：9月9日是我國「國民體育日」，相關資

訊及活動請至臺灣i運動資訊平台查詢，網址：htt

p://isports.sa.gov.tw/。

(三)刊登期程：自即日起至9月30日止。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣體育會

、嘉義縣政府所屬各機關、嘉義縣政府各處

副本：教育處運動產業科 2016-08-25
11:16:42